



Borås GIF Huvudstyrelseberättelse 2024

Styrelsesammansättning:

Ordförande: Martin Öjerhed
Kassör: Per Andersson
Ledamot: Kristina Halovanic
Thomas Almgren
Lars-Åke Johansson

Suppleant: Ulf Fransen (sektion Sjöbo Arena)
Jonas Peterson (sektion Knektås)

Mötesverksamhet:

Huvudstyrelsen har under året haft 9 protokollförda möten. Det har också funnits ett par arbetsgrupper igång som arbetat med diverse frågor under året, så som attest och delegationsrätt, ekonomi och kontoplan samt ägande och driften av vår gemensamhets ägda stuga.

Kansli, Klubbstugor, Representation och verksamhet:

Dessa delar kommer att avhandlas i respektive sektioners redovisning då allverksamhet nu drivs där.

Medlemsantalet:

Vi har sedan årskiftet 2024 använt oss av både Idrotten online och SportAdmin för våra två sektioner. Medlemsantalet på Sjöbo uppgick vid årets slut till 492 st betalande medlemmar, av dessa är 208 st under 20 år. Medlemsantalet på Knektås uppgick vid årets slut till 379 st betalande medlemmar, av dessa är 242 st under 20 år.

Ekonomi:

Ekonomi är i balans och redovisar ett överskott som har sitt samband i de stora investeringar som görs/gjorts på vår anläggning i Knektås, där bidrag och kostnader inte riktigt följer samma redovisningsår.

Slutord:

Styrelsen kan se tillbaka på ett intensivt år med många och långa diskussioner. Det är första året med den nya strukturen som beslutades om under 2023. Det är vår förhoppning om att allt som nu har beslutats och startats upp under detta året kommer resultera i ett mer fokuserat arbete i sektionerna med klara och tydliga ramar. Styrelsen har också jobbat för att få till en gemensam ekonomisk struktur som skall göra det lättare att följa upp budget,

resultat och omsättning. Det är styrelsens förhoppning att vi nu alla framgent jobbar i en positiv gemensam anda för att fortsätta att utveckla vår fina klubb.

Styrelsen vill på detta sätt tacka alla ledare och aktiva som med ett stort engagemang skapar verksamhet för våra ungdomar. Styrelsen har under det gångna året känt medlemmarnas fulla stöd och i hopp om goda idrottsliga framgångar år 2025 ställer vi härmed våra platser till årsmötets förfogande.

Borås i februari 2025



VERKSAMHETSBERÄTTELSE SJÖBO ARENA 2024

Fotboll

Sektionen har under året 2024 haft 8 ungdomslag och tre seniorlag i gång på Sjöbo Arena. A-laget spelade i Div 6 och U-laget i en B-serie och där vann dom serien. Tyvärr fullföljde inte vårt damlag seriespelet pga brist på spelare.

Ungdomslagen har deltagit i Västra Götalands serier 5mot5, 7mot7 och 9mot9.

Ungdomslagen har dessutom varit på olika cuper såsom Kronäng Cup, Bua Sammandrag, Borås Arena Cup, Blå Kläder Cup.

Ett lag var även några dagar på en större turnering som heter Oddebollen i Uddevalla.

Några av våra ledare har även deltagit i utbildningar som förbundet har ordnat.

Gymnastik

Sektionen har i gång två träningsgrupper, barngymnastik och redskapsgymnastik i Sjöbohallen med ca 50 aktiva barn.

Hockey

Vår hockey bedriver verksamhet i Ishallen tisdagar och torsdagar och dom är ca 45 st som aktivt deltagar.

Futsal

Vi har även startat ett futsal lag för herrar och som spelar i Div 3 och där är truppen 20 st killar och flertalet av dessa är nya medlemmar för GIF

Övrigt

Det är startat en Gå fotboll grupp för pensionärer och där är det än så länge 8 gubbar som har spelat och när inte vädret tillåter är inomhus och spelar bordtennis.

Giffamarschen är en uppskattad tävling som sker runt Rya Åsar och gick av stapeln i september var totalt 115 deltagare, ordnades även ett Garbagerun första helgen i Maj med bra uppslutning.

8 st tipspromenader har det också varit under året.

Vi har även ett populärt Våffel cafe på fredag förmiddag som varit välbesökt.

Sektionen har bestått av

Ulf Fransèn

Ellinor Carlsson

Anki Lundin

Bea Andersson

Jonas Dahlin

Siw Gustavsson



Verksamhetsberättelse

Verksamhetsberättelse för sektion dans i Borås GIF för verksamhetsåret 2024.

Instruktörer

Pia Emanuelsson
Ellinor Carlsson
Ingalill Nordwall

Beatrice Andersson
Marita Andreasson
Elina Byström

Verksamheten

Vi genomförde vårterminen med 6 kurser i veckan men fortsatte också extra repetitions- och motionsdanser varannan vecka på frivillig basis av våra dansare = inga instruktörer håller i detta, de hjälps tillsammans åt att komma ihåg och repetera. Utöver detta genomfördes två socialdanser med olika teman och ca 25 deltagare per tillfälle.

Under sommaren höll vi våra två årliga event. Först ut var socialdans i Sandsjön i juni, där hade vi ca 40 deltagare vilket är ungefär samma som föregående år. I augusti genomfördes fjärde upplagan av West River Mania, vi tappade lite detta år och landade på ca 50 deltagare + inbjudna gäster. Det är ett tapp på ca 10 deltagare från föregående år, men det var ett väntat tapp då årets gäster inte är lika kända som föregående års gäst.

Även under höstterminen hade vi 6 kurser per vecka, motions- och repetitionsdans varannan vecka. Vi genomförde också tre socialdanser med ca 25 deltagare per tillfälle.

Under året startade även en mindre grupp med funkis linedance, som gjorde att vi ökade vårt utbud till 6 kurser i veckan jämfört med föregående år.

Under året deltog vi i några uppvisningar för att visa vårt koncept utåt, Internationell flashmob genomfördes i Knalleland samt i Centrum, uppvisning på Sjöbodagen och uppvisning vid invigning av Sjöbohuset.

Medlemmar

Vi har under året haft 96 medlemmar i sektionen, vilket är ökning med 16 personer från föregående år.



Möten, kommunikation

Vi har genomfört två medlemsmöten kopplade till vårt event West River Mania under året, före och efter evenemanget. Men vi har också kommunicerat information löpande under årets gång på våra olika kanaler. Framför allt sker vår kommunikation på vår slutna facebook-grupp för sektionens medlemmar. Men extra viktig information om tex inställd kurs kommuniceras också ut via sms/mejl via IdrottOnline samt under fliken "Aktuellt" på vår hemsida.

Instruktörerna i sektionen har haft flera fysiska möten under året för att diskutera och utveckla verksamheten på olika sätt.

Utbildningar

De flesta av våra instruktörer deltog under året i en instruktörsutbildning som genomfördes i flera steg. Tre kurser genomfördes under 2024 och den fjärde och sista delen sker i januari 2025. Alla stegen i utbildningen hölls på Sjöbo Arena med en utbildare från Danmark.

Slutord

Förhoppningarna för verksamhetsåret var att hålla i det vi ökade under 2023. Vilket vi har gjort, två fulla terminer, 5 danskvällar, teknikkurs samt 2 större event. Men också repetitions- och motionsdanser, samt sommandanser nästan hela sommaren. Vi deltog flera uppvisningar under årets gång.

Till kommande verksamhetsår hoppas vi på att kunna öka antalet kurstillfällen för att tillgodose den efterfrågan som finns. Instruktorerna ska gå sista delen av instruktörsutbildningen i januari 2025. Vi planerar också att rekrytera ytterligare en till instruktör för att kunna öka utbudet av kurstillfällen. Sedan är en förhoppning att öka antalet deltagare på våra två event, men framför allt antalet deltagare för West River Mania så att eventet går runt ekonomiskt. Vi hoppas också kunna genomföra flertalet socialdanser och andra kul aktiviteter för de som är aktiva i sektionen.

Verksamhetsberättelse för Borås GIF - Knektåssektionen - 2024

Vi har haft ett fantastiskt fint 2024 på Borås GIF Knektås. Vintern var mild i januari men blev bättre i februari och tyvärr en varmare mars igen så skidspåret fick vi ge upp redan i början av mars. Den milda vintern innebar en tidig start för MTB cyklisterna på arenan så inget ont som inte har något gott med sig. Vi hade också premiär för Cykelcafe under helgerna på våren där vi hade öppet servering med våfflor samt cykeluthyrning för första gången. Vi har också under året sökt och fått flera bidrag till specifika projekt vilket skapar fortsatt utveckling för vår arena. Under våren så önskade sig också vår Ungdomsstyrelse en GIF maskot och GIFFOR föddes. GIFFOR har sedan dess varit ett enormt uppskattat inslag vid våra tävlingar och träningar. Underbara ideer från Ungdomsstyrelsen.

Aktiviteter/Arrangemang

I mitten av Januari arrangerade vi Borås Skidfestival med fina förhållanden med snö i luften och en fin konstsnöslinga på totalt 2,6 km skapade bra förutsättningar för fina tävlingar. Vi hade också premiär i Skidfestivalen för parsprintstafetter på lördag fm och också Snöskolöpning för vår funkisgrupp som var mycket uppskattat. Vi hade 166 deltagare med under helgen. Poängjakten är återigen en succe med många deltagare och flera som introduceras till tävling via detta mer avslappnade upplägg.

Första helgen av april så hade vi sedan den tredje upplagan av vår egna ledarutbildning. Bra diskussioner och en mycket värdefull dag i GIF stugan där bl a Trygghetsgruppen presenterade handlingsplanen för Borås GIF när det gäller kränkningar och brott.

Västgötaloppet MTB arrangerade vi den 26 maj tillsammans med Äspereds IF och Tvärreds IF. Vi hade investerat mer pengar i marknadsföring inför loppet under vintern och våren vilket gav ett lyft i antalet deltagare som uppgick till 499 st. En fin dag med massor av nöjda cyklister och härlig stämning både vid startplatserna och målet på Sjöbo Arena. Ambitionen är att fortsätta utvecklingsarbetet för att loppets positiva utveckling skall fortsätta.

Direkt efter skolans slut arrangerades för fjärde året GIF Sportscamp för sommarlovslediga barn. Ca 30 barn deltog och våra äldre skidåkare och MTB cyklister var ledare för veckan. Lite utmanande både med ledare och föräldrar för att arrangera årets Sportscamp dock.

Borås MTB challenge arrangerade vi den 7:e september. Ett bra arrangemang där banbyggarna med tävlingsledare David Neess i spetsen gjort ett stort jobb att

fortsätta utveckla tävlingsbanan med nya utmaningar, framförallt i den södra slingen. Totalt samlade tävlingen 262 cyklister.

Helgen efter Borås MTB Challenge arrangerade vi andra upplagan GIF jakten på rullskidor. Tävlingen innebär också GM på rullskidor 2024. 2 etapper, backrace+ jaktstart på rullskidbanan var återigen tävlingsupplägget. Kul med 103 deltagare. 2024 såg också premiären på GötalandsTouren, en kvartett tävlingar på rullskidor för ungdomar som vi från Borås GIF initierade. Stor succe med över 430 starter totalt på 4 tävlingar. Genom ett fint samarbete med Ulricehamns IF så fick vi också stöttning från Svenska Skidförbundet om att köpa in totalt 23 par lånerullskidor till Borås GIF.

I mitten av oktober så arrangerades den tredje upplagan av vår egen Idrottsgala, festen för alla ledare och volontärer i föreningen. Ca 40 ledare hade en härlig kväll tillsammans.

OEvent skapade återigen rekorddeltagande och vi passerade i år 2300 deltagare på vår nattsprint. Starten i år vid Djurparksrondellen och mål på Borås Arena igen. Vilken orienteringsfest vi arrangerar tillsammans med IK Ymer och Hestra IF.

Julkaramellen fredagen innan jul blev en succe med 217 anmälda. Många tävlingssugna ungdomar och trots mildväder under stora delar av december så frös det ihop det sista dygnet och vi kunde pista ut snön för att säkerställa en tävlingsslinga på 1300 m.

MTB

Fortsatt bra tillströmning av cyklister till MTB träningarna och vi lyckas öka antalet medhjälpande föräldrar vilket gjorde att vi kunde tömma de deltagarköer som uppstod i början av säsongen. Gröna och blåa grupperna fortsatt störst med 3 undergrupper vardera. Otroligt lyckat MTB-läger i början av april där man kombinerade BMX banor inomhus med fin utomhuscykling och andra härliga aktiviteter på Kungsbygget. Rekorddeltagande!

Tre träningstillfällen under våren och hösten så använde vi Sjöbo Arena och Rya Åsar som träningsytor. Kul med omväxling. Vi har också under sommaren haft ett stabilt gäng av MTB cyklister ute på tävlingar och Västgötacupen. Vi har hållit oss på ett snitt på ca 120-140 cyklister på träningarna inklusive fantastiska ledare.

Under våren så byggde ett entusiastiskt gräv och bygg gäng en ny, grusad slinga, döpt av Ungdomsstyrelsen till Piggelin i kraftledningen söderut. Mycket uppskattad slinga på träningarna.

Skidor

Träningen är ju sedan några år tillbaka igång året runt med barmarksträning och rullskidåkning under sommaren och sedan börjar stora snöinsatserna på vintern med konstsnöproduktion. Bra med aktiva och vi har återigen ett bra ungdomslag med sikte på USM inför kommande vinter. Våra juniorer fick bl a tävla i JSM på hemmaplan i Ulricehamn då Ulricehamns IF stod som värd för fina tävlingar. Fina prestationer och Eskil Peterson, Anton Weber och Ludwig Åqvist bildade återigen stafettlag på JSM. Ellen Öjerhed körde för första gången i juniorklassen den gångna vintern med fin utveckling. Juniorerna tränade bra under sommaren och ett nyförvärv i form av Viktor Persson presenterades under hösten. Kul att kunna locka duktiga juniorer till föreningen.

Prova-på rullskidor som introducerades under våren blev ett lyckat initiativ där vi fick fler yngre förmågor att träna rullskidor. Inlines som vi köpte in utifrån ett bidrag från Leader Sjuhärad hjälpte också till att få fler att kunna känna sig trygga på asfaltsunderlag.

Vintern 24 blev tyvärr kort och skidavslutningen fick genomföras på barmark. Som mest hade vi 2,6 km skidspår med fin kvalitet. I december så kunde skidspåret för säsongen 24-25 öppna 6 december. Som vanligt gjordes stora insatser med skidspåren av våra Snöhjältar. Inför 24-25 så kunde vi för första gången fylla upp vår nya damm till full volym vilket skapar helt nya förutsättningar för konstsnön. Dock mycket utmaningar med läckande rör i början av säsongen.

Funkisgruppen har tränat bra och numera tränar vi tillsammans hela året runt. De gjorde ju också tävlingspremiär vid både JulKaramellen och Borås Skidfestival med sina snöskor som var en härlig fullträff. Funkis gruppen var också i början av juni med på en Framerunning tävling när Lassalyckans nya multibana invigdes.

Orientering

Orienteringsträningarna integrerades under året tillsammans med skidträningarna på tisdagarna. Var tredje tisdag så är det orienteringsträning. Det växer en skara med aktiva som är med på När-OL och kul också med många GIF:are som var med på flera av etapperna på O-Eventet också. 2 När-OL tävlingar arrangerades också på vår nya Knektås karta, en på våren och en på hösten.

Padel

Padelverksamheten lever vidare även om vi inte arrangerade träningar under 2024. Aktiv marknadsföring av anläggningen gjorde ändå att vi hade en hyfsad nivå av

bokningar. Banorna är också mycket uppskattat inslag i våra GIF stjärne träningar. Fortsatt ett fint ekonomiskt tillskott till föreningen.

Skidskytte

Skidskytteverksamheten har varit relativt vilande under året. Här behöver vi hitta nya ledarkrafter som kan ta sig an att arrangera träningar framöver. Vi hade en prova på träning med Jörgen Larsson från SSSF under våren vilket var mycket uppskattat.

Arena utveckling

Under året så presenterade vi en långsiktig plan för vår markägare där vi ville ha tillgång till fler ytor att utveckla både skidspår, cykelspår, hinderbana m m i. Markägaren har gett oss tillgång till detta och under hösten så höggs det skog för att ge plats åt både nya parkeringar, nya skidspår och en pulkabacke. Styrelsen har också beslutat om att söka pengar för att kunna utveckla dessa saker på vår arena.

Vi blev under hösten beviljade 215 000 kr i anläggningsbidrag från Borås stad samt 400 000 kr i Anläggningsbidrag från RF-Sisu. Med dessa medel så byggde vi ut konstsnösystemet bakom kullen för att underlätta snöläggning samt bytte ut elljuset bakom kullen. Ett projekt som blev klart först in i början av december 24.

Vi har också under året byggt nya cykelslingor i den södra kraftledningen som nämnts ovan.

Under våren så installerade vi också solceller samt ett batteri i stugan. Investeringen finansierades av Sparbankseffekten

Bidrag

Vi har sökt och blivit beviljade olika bidrag och pengar under året för att utveckla verksamheten och nedan en sammanställning på det, utöver anläggningspengarna som redan nämnts ovan:

Tore Jonassons Stiftelsen 100 000 kr. Bidrag för uppmuntran kring vårt arbete med Ungdomsstyrelsen

Leader Sjuhärad, Generation D. 20 000 kr, prova på kväll med studiourrustning, bollar, inlines, hjälmar, yogamattor m m

Sparbankseffekten 250 000 kr. Stöd för installation av solceller

Sparbanksstiftelsen, 20 000 kr. Inköp av elassisterade trehjuliga cyklar till Funkisgänget

RF-SISU 65 000 kr. Inköp av elassisterade trehjuliga cyklar till Funkisgänget

Sparbankseffekten 250 000 kr. Stöd för energibesparing genom utbyte av armaturer inne och på elljusspåret (planeras att genomföras 2025)

OBOS Jubel 75 000 kr. Bidrag till terränghinderbana som kommer byggas under våren 2025.

Vår sektionsordförande Jonas Peterson blev utsedd till Årets Vinterhjärte i konkurrens av föreningsledare från hela Sverige. Det gav 25 000 kr i bidrag från Ford/Frida Karlsson till funkisgänget/Ungdomsstyrelsen.

Parker. Stöd till funkisgruppen 32 000 kr.

RF SISU 65+ projekt. 25 000 kr för ny träningsgrupp 65+.

Veteranerna

GIF veteranerna har under 2024 träffats vid 41 tillfällen, och utfört underhållsarbeten med GIF stugan och alla andra lokaliteter.

Gruppen har även utfört en hel del andra uppgifter såsom förberedelse inför tävlingar samt uppröjning efter tävlingar, slyröjning utmed banor, ogräsbekämpning, gräsklippningen är en stor del av arbetsdagen och dessutom på frivillighets basis även andra tider än de schemalagda tiderna.

Vidare kan nämnas att diverse målning-snickeriarbeten har utförts. Städning i diverse förråd. Veteranerna har också fint bidragit till konstsnöproduktionen genom att hjälpa till med att rulla ihop slangar på måndagarna.

Veteranerna har vid några tillfällen lämnat tryggheten och varit på besök hos Fristads vagnmuseum och Mölnarpskvarn.

Detta tillsammans har gruppen träffats i dryga 900 timmar under 2024. De tackar också för traditionsenlig jullunch som de bjuds på!

Våra veteraner gör en fantastisk insats för vår förening!

Styrelsen/Ungdomsstyrelsen

Ungdomsstyrelsen har haft ca 14 ungdomsstyrelsemöten under året. Det har varit blandat mellan skidgruppen och MTB gruppen som haft separata möten. Många fina idéer har kommit fram från Ungdomsstyrelsen och vi har vid flera tillfällen fått föreläsa för andra föreningar eller för RF-Sisu kring hur vi integrerar ungdomarna i våra beslutsprocesser. De har en central plats i föreningen och ges ett stort beslutsmandat. Varje styrelsemöte har numera alltid en avrapporteringspunkt från ungdomsstyrelsen för att ta beslut om hur vi tar ungdomarnas önskemål vidare.

Sektionsstyrelsen för Knektås har fortsatt en aktiv agenda och har genomfört totalt 5 styrelsemöten under året.

Arbetsgrupperna har fortsatt stor aktivitet och framdrift och följande arbetsgrupper har vi i föreningen:

- Stug/trädgårdsgruppen
- Arenagruppen
- Marknadsgruppen
- Ekonomigruppen
- Aktivitetsgruppen
- Veteranerna

Kommunikation via sociala kanaler, hemsidan samt frekventa nyhetsbrev är de vägar vi använder i medlemskommunikationen. Marknadsgruppen har också haft fortsatt god framgång när det gäller sponsorsbearbetning till föreningen och 2024 blev återigen ett rekordår vad gäller sponsringsintäkter.

Vi har ju också jobbat i hela föreningen i en ny struktur med en ny huvudstyrelse och 2 tydliga sektionsstyrelser. Ett viktigt steg i föreningens utveckling som fortsatt har utvecklingspotential.

Ekonomi/Administration

Vi har fortsatt en bra balans i vår ekonomi. Bra tillflöde av medlemmar, stark sponsors bearbetning och framgångsrika event med bra lönsamhet skapar en god ekonomisk grund i sektionen. Projekten vi genomförs finansieras genom projektstöd och vi har under året fått godkänt från Arvsfonden för vår slutrapport av det stora anläggningsprojektet vi genomförde merparten av under 2023.

Vi har ju också fått avklarat det mesta av ekonomiska överenskommelser under året med huvudkassan där Knektås retroaktivt under året fått ersättning för tidigare kostnader som Knektås verksamheten själv burit. Tillsammans med fint ekonomiskt jobb under året går vi ur 2024 med en bra ekonomisk plattform.

Under våren 2024 har vi också infört ett nytt medlemssystem i form av SportAdmin. Det här för att effektivisera vår medlemshantering, utskick och anmälningar.

Utmärkelser

Årets Ledstjärna: Johan Ekvall

Motivering:

I mörker och ljus jobbar han nära sitt eget hus. Stigar med gamla anor blir till välgrusade banor.

Han är tuppen som leder barnen med glädje i lila gruppen

Som GIFs egna camping värd är denna människa djupt beundransvärd

Årets Snöhjälte: Fam Peterson

Motivering:

Priset som årets snöhjälte delas i år av en grupp personer som på ett näst intill fulländat sätt uppfyller prisets ändamål. Verksamheterna och anläggningen som idag huserar på Borås GIF Arena i Knektås, finns således till stor del till, tack vare gruppens medlemmar. Värdet av insatserna från de enskilda pristagarnas insatser är och har av naturliga skäl varierat. Några i gruppen har betytt nästan allt och övriga har i absolut bästa GIF-anda personifierat ledorden. Tillsammans har gruppen som nu utses till årets pristagare hållit ihop och osjälviskt gjort allt och lite till, för att tillsammans med alla andra medlemmar i Borås GIF, nå vår vision om att vara Borås mest uppskattade idrottsförening.

Avslutning

Det har varit ett väldigt spännande 2024 där vi fortsätter en mycket positiv utveckling som förening. Sommarhalvårets besökare på anläggningen ökar stadigt och det har verkligen utvecklats till en fin aktivitetsdestination. De veckor med fina skidspår under vintern såg vi också fler besökare på vår anläggning. Med markägarens fina tillåtelse för oss att få tillgång till mer markytor så finns det alla möjligheter att 2025 och kommande år kan bli år då vi kan ta ytterligare steg i vår anläggnings- och verksamhetsutveckling.

Slutligen ett stort och innerligt tack till alla ledare, arbetsgruppsdeltagare, veteraner, funktionärer och inte minst vår styrelse för fina arbetsinsatser och en otroligt härlig positiv energi som ni alla bidrar med i vår verksamhet.

Ett fint bevis på den fina känsla vi skapar i vår förening är att vi fått en förfrågan om studiebesök från en annan förening i regionen. De är på väg in i ett värdegrundsarbete och såg Borås GIF Knektås som ett så fint föredöme i hur vi skapar event, hur vi kommunicerar i sociala kanaler och hur vi bedriver vår verksamhet så styrelsen i deras förening valde oss som inspirationskälla när de skulle utveckla sin värdegrund. Ett fint bevis på vad vi har och vad vi skall värna om och utveckla vidare!

Nu laddar vi för ett fint 2025 tillsammans!

Styrelsen för Borås GIF Knektås 250124

gm Jonas Peterson

Ordförande Borås GIF Knektås

